PAGE
2

                                                         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                               №
ст-ца Запорожская
Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Запорожская централизованная бухгалтерия» Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В целях приведения  нормативных правовых актов муниципального учреждения «Запорожская централизованная бухгалтерия» Запорожского сельского поселения Темрюкского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить устав муниципального казенного учреждения «Запорожская централизованная бухгалтерия» Запорожского сельского поселения Темрюкского района, изложив его в новой редакции, согласно приложения.
2. Обязанности по регистрации Устава в новой редакции муниципального  учреждения «Запорожская централизованная бухгалтерия» Запорожского сельского поселения Темрюкского района в инспекции ФНС РФ по Темрюкскому району возложить на директора муниципального учреждения «Запорожская централизованная бухгалтерия» Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Н. Зотову.
3. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 23 ноября 2007 года  № 45 «Об утверждении устава муниципального учреждения «Запорожская централизованная бухгалтерия» Запорожского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на начальника финансового отдела Запорожского сельского поселения Темрюкского района Ю.Н.Халидову.
5. Постановление вступает в силу с 01 января 2011 года

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от

   №

Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Запорожская централизованная бухгалтерия» Запорожского сельского поселения Темрюкского района

Проект внесен и составлен:
Эксперт по юридическим вопросам
Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              О.Ю.Белоног
Проект согласован:

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      А.Г.Толстокорый